

# **Cafe Hulyas ApS**

**Torvet 5  
4990 Sakskøbing**

**CVR-nr. 39 45 54 55**

## **Årsrapport for 2021**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14. juni 2022

---

Salih Tas  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance 31. december 2021	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Cafe Hulyas ApS  
Torvet 5  
4990 Sakskøbing

CVR-nr.: 39 45 54 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 3. april 2018

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Guldborgsund

### Direktion

Salih Tas, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive restaurant.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 154.076, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 26.207.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>711.216</b>	<b>403.189</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-542.992</u>	<u>-607.217</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>168.224</b>	<b>-204.028</b>
Finansielle indtægter		14.645	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-27.913</u>	<u>-44.992</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>154.956</b>	<b>-249.020</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-880</u>	<u>2</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>154.076</u></b>	<b><u>-249.018</u></b>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Overført resultat		<u>154.076</u>	<u>-249.018</u>
		<b><u>154.076</u></b>	<b><u>-249.018</u></b>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		<u>21.675</u>	<u>21.675</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>21.675</b></u>	<u><b>21.675</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>21.675</b></u>	<u><b>21.675</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>31.400</u>	<u>35.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>31.400</b></u>	<u><b>35.000</b></u>
Andre tilgodehavender		298.276	355.804
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	169.687	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>3.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>467.963</b></u>	<u><b>358.804</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>19.101</b></u>	<u><b>4.003</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>518.464</b></u>	<u><b>397.807</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>540.139</b></u></u>	<u><u><b>419.482</b></u></u>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	10
Overført resultat		-13.793	-167.869
<b>Egenkapital</b>	5	<u>26.207</u>	<u>-167.859</u>
Banker		0	2.625
Kreditinstitutter		50.000	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.644	46.442
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	688
Selskabsskat		880	0
Anden gæld		<u>367.408</u>	<u>377.586</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>513.932</u>	<u>587.341</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>513.932</u>	<u>587.341</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>540.139</u></u>	<u><u>419.482</u></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	494.608	563.378
Andre omkostninger til social sikring	13.701	15.379
Andre personaleomkostninger	<u>34.683</u>	<u>28.460</u>
	<u><b>542.992</b></u>	<u><b>607.217</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.913</u>	<u>44.992</u>
	<u><b>27.913</b></u>	<u><b>44.992</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	880	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-2</u>
	<u><b>880</b></u>	<u><b>-2</b></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>169.687</u>	<u>0</u>

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Rentefod (%)	10,05%	0,00%
--------------	--------	-------

## 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	10	-167.869	-167.859
Kontant kapitalforhøjelse	39.990	0	39.990
Årets resultat	0	154.076	154.076
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-13.793</u></b>	<b><u>26.207</u></b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.